PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

Rua Antônio Bastos, n° 2285-Caranazal- Santarém-PA CNPJ: 05.182.233/0011-48
E-mail: smt@santarem.pa.gov.br

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO N° 001/2024 - SMT Santarém, 18 de junho de 2024

PROCESSO ADM. 2023001/SMT - CONCORRÊCIA PÚBLICA N° 001/2023 -

CONTRATO n° 001/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO /

M W SENA PORTELA & CIA LTDA - EPP

REPRESENTANTE: PEDRO DOS SANTOS NASCIMENTO

OBJETO: CONCESSÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE
PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM/PA LOTE 3 - ÁREA 3

CONFORME estabelecido na Cláusula VII do Contrato n° 001/2024, esta
Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito - SMT, até a presente data não
identificou a entrega imediata, referente à Garantia Contratual, na forma da lei e
do item 16.3 do Edital.

CONFORME estabelecido no item 24.1 do Edital cabe a Contratada
apresentar o Plano de Serviço, no prazo de 30 (trinta) dias desta Notificação,
contendo:

* cronoçjrama detalhado de implantação dos serviços e instalação
dos equipamentos e soluções, objeto da licitação.

Solicitamos, portanto um posicionamento referente às entregas em questão
ou apresentação de defesa no prazo de 05 (cinco) dias úteis através do e-mail
smt@santarem.pa,qov.br ou protocolo geral das 8 h as 14h.

Atenciosamente,

ADEE NEI QUEIROZ DE CARVALHO
Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito - SMT

Decreto n° 274/2024 - GAP/PMS

Ciência: Data: ! 0 C/2024

M W SENA PORTEA & CIA LTDA
CNPJ N° 18.875.973/0001-30

mailto:smt@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

Rua Antônio Bastos, n° 2285-Caranazal- Santarém-PA CNPJ: 05.182.233/0011-48
E-mail: smt@santarem.pa.gov.br

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO N° 002/2024 - SMT Santarém, 18 de junho de 2024

PROCESSO ADM. 2023001/SMT - CONCORRÊCIA PÚBLICA N° 001/2023 -

CONTRATO n° 002/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO /

CC SOUSA DA SILVA LTDA- EPP

REPRESENTANTE: CLEITON COSME SOUSA DA SILVA

OBJETO: CONCESSÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE
PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM/PA LOTE 2 - ÁREA 2

CONFORME estabelecido na Cláusula VII do Contrato n° 002/2024, esta
Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito - SMT, até a presente data não
identificou a entrega imediata, referente à Garantia Contratual, na forma da lei e
do item 16.3 do Edital.

CONFORME estabelecido no item 24.1 do Edital cabe a Contratada
apresentar o Plano de Serviço, no prazo de 30 (trinta) dias desta Notificação,
contendo:

*cronograma detalhado de implantação dos serviços e instalação
dos equipamentos e soluções, objeto da licitação.

Solicitamos, portanto um posicionamento referente às entregas em questão
ou apresentação de defesa no prazo de 05 (cinco) dias úteis através do e-mail
smt@santarem.pa,qov.br ou protocolo geral das 8 h as 14h.

Atenciosamente,

ADELCINEI EIROZ DE CARVALHO
Secretário Municipal Mobilidade e Trânsito - SMT

Decreto n° 274/2024 - GAP/PMS

Ciência: Data: //2024

C.C. SOUSA DA SILVA LTDA- EPP
CNPJ N°24.495.410/0001-19

mailto:smt@santarem.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

Rua Antônio Bastos, n° 2285-Caranazal- Santarém-PA CNPJ: 05.182.233/0011-48
E-mail: smt@santarem.pa.gov.br

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO N° 003/2024 - SMT Santarém, 18 de junho de 2024

PROCESSO ADM. 2023001/SMT - CONCORRÊCIA PÚBLICA N° 001/2023 -

CONTRATO N° 003/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO /

VIAÇÃO TRANSPORTES URBANOS LTDA- EPP

REPRESENTANTE: EDNALDO FERREIRA VERAS

OBJETO: CONCESSÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE
PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM/PA LOTE 1 - ÁREA 1

CONFORME estabelecido na Cláusula VII do Contrato n° 003/2024, esta
Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito - SMT, até a presente data não
identificou a entrega imediata, referente à Garantia Contratual, na forma da lei e
do item 16.3 do Edital.

CONFORME estabelecido no item 24.1 do Edital cabe a Contratada
apresentar o Plano de Serviço, no prazo de 30 (trinta) dias desta Notificação,
contendo:

* cronograma detalhado de implantação dos serviços e instalação
dos equipamentos e soluções, objeto da licitação.

Solicitamos, portanto um posicionamento referente às entregas em questão
ou apresentação de defesa no prazo de 05 (cinco) dias úteis através do e-mail
smt@santarem.pa,qov.br ou protocolo geral das 8 h as 14h.

Atenciosamente,

ADELCINEI QUEIROZ DE CARVALHO

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito - SMT
Decreto n° 274/2024 - GAP/PMS

Ciência: Data: /^ / OG /2024

VIAÇ S LTDA - EPPTRANSPORTE URBA
001-27NPJ N° 11.331.15

mailto:smt@santarem.pa.gov.br